E
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

a"_,, i - o",,~nn~IVIV\,J-\V II~YV~

MOÇÃO DE REPÚDiO

"MANIFESTA REPÚDiO À ATITUDE DO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO
DE SÃO PAULO EM AFASTAR A SENHORA
VERA LÚC!A P!OVEZANI DA D!RETORIA
..•.E'-'11" A. DO r-R A S A ~~·S "• \" ••• \,,1\ ~ 1\ - 1-\;)0;)1 .

Célia Maria Pinheiro, vereadora desta Câmara Municipal, nos
termos regimentais, ouvido o pienário e cumpridas as formaiidades
regimentais, seja consignado na Ata de nossos trabalhos, Voto de
Repúdio peia atitude do Secretário de Estado da Assistência e
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo em afastar a Senhora
Vera Lúcia Piovezani da Diretoria Técnica do ERAS- Assis.

JUSTIF!CAT!VA: Considerando que a Senhora Vera Lúcia Piovezani
vinha executando um seríssimo trabaiho frente à Diretoria Técnica do
ERAS de Assis.

Considerando ser ela uma profissional séria e
competente , desempenhando suas funções com dedicação , carinho e
humildade 1 sempre disposta a bem servir , sendo um exemplo a ser
seguido.

Que se dê ciência desta aos prefeitos de Assis e
Tarumã, ao Secretário de Estado da Assistência e Desenvolvimento
Social do Estado de São Paulo e a Senhora Vera Lúcia Piovezani

Sala das Sessões, 17 de abril de 2.002
12.0 Âno da Emancipação Poiítica
10.° Ano da Instalação

~HEIRO
\ r-: e-eadora PSTVCI auula- I